Titolare del trattamento: Comune di Ragusa.
Responsabile del trattamento è il Dirigente del settore:  Dott. Giuseppe Puglisi.

Art. 8 – Canone
Il canone per ciascun posteggio deve essere pagato con  rate quadrimestrali anticipate.
Il canone mensile è pari ad euro 173,97 (centosettantatre,97 euro) per ogni posteggio.

Art. 9 – Gestione posteggi
-  Il  posteggio  deve  essere  gestito  dall'intestatario  dell'assegnazione  o  dalla  persona  di  cui  all'  art.  17  del
Regolamento comunale n. 35 /2022 per la gestione del mercato ortofrutticolo.